
Portal da Transparencia: http://terrarica.cismae.com.br/contas-publicas.php 

 
 

 

  

PORTARIA/SAMAE Nº: 020/2020 

 
 

SÚMULA:  CONCEDE FÉRIAS A PEDIDO DO FUNCIONÁRIO 
MUNICIPAL JOSÉ ROBERTO DE SANTANA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS.  

 
CLAUDECIR ALVARES MALDONADO , 
DIRETOR DO SAMAE DE TERRA RICA, ESTADO 
DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI... 

 
R E S O L V E: 

Artigo 1º. - Conceder férias regulamentares ao funcionário  
JOSÉ ROBERTO DE SANTANA (Matricula 744), 
ocupante do cargo de AGENTE OPERACIONAL, 
relativa ao período de 01/08/2017 à 31/07/2018, do 
Município de Terra Rica, as quais serão gozadas a 
partir de 05 de outubro de 2020, com término em 
04 de novembro de 2020. 

 
 
Artigo 2º. - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.  

 
SAMAE DE TERRA RICA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 
CINCO DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE. (05/10/2020). 

 
 
 
 
 

Claudecir Alvares Maldonado 
Diretor do SAMAE 

 
 

Publicado no 
Diário do Noroeste 
Edição nº 18.640 
Folha nº 11 
Em 06/10/2020 


